3.1 LEITURA DE ORAÇÃO OU VERSÍCULO BÍBLICO: HÉLIO KAEFER 

3.2 LEITURA DISCUÇÃO E VOTAÇÃO DA ATA: Nº009/14 

3.3 PROPOSIÇÕES APRESENTADAS A MESA: 

LEITURA DOS PROJETOS DE LEI DO EXECUTIVO: 

►PROJETO DE LEI N° 033/14 – autoriza a abertura de crédito especial no valor de 

R$ 8.400,00 (oito mil e quatrocentos reais). 

►PROJETO DE LEI N° 034/14 – autoriza a concessão de uso de                               
equipamentos e implementos agrícolas para a Associação de Desenvolvimento 
Rural Sustentável de Salvador do Sul 

►PROJETO DE LEI N° 035/14 – autoriza o Município a firmar convênio com a